alicui, qui illas habere debent sub pena ducatorum centum.

De parte 12, de non 1, non sine. 3.

Yen. St.-A. Cons. 10. Misti 17 f. 23',

506.

1467, Juli 6. Der Senat verbannt die Mörder eines gen. deutschen

Kaufmanns nach entfernteren Provinzen.

1467 die sexto Julii. Consiliarii.

Cum Johannes Pichel mercator Theotonicus veniendo Venetias fuerit

indigne percussus et mortuus apud Canipam^), et potestas non possit ultra

suum territorium dare exilium homicidiariis, et indignum sit, quod homi-

cidiarii stent prope loca, ubi homicidium commiserunt: vadit. pars, quod
auctoritate hujus consilii potestas Canipe possit dictis homicidis dare

exilium Tarvisini et Cenetensis et Forijulii, sicut sibi justum videbitur,

ut intelligatur omnibus tam mercatoribus quam aliis, per terras et loca

nostri dominii iter esse securissimum.

De parte 117, de non 3, non sinceri 2.

Yen. St.-A. Sen. Terra 5 f. 189.

1) Am 27. August 1455 und 15. Dezember 1456, cf. Thomas, Capitolare p. 184 und 187.

2) Caneva in der Nähe von Sacile.
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1^1467, Aug. 8. Stellvertretung für einen Sensal.

m^ 1467 die 8 Augusti. Infrascripti domini consiliarii , audita suppli-

^tcatione providi viri Francisci de Monte, missete fontici Theothonicorum,

^^infirmi peditibus propter podragas (sie) et propter senectutem suam , et

^Battentis optimis suis operibus multis annis in illo officio legaliter factis

^H'et etiara extra officium, si quando in Aleraaneam et alio pro recuperandis
^^ facultatibus Venetorum missus fuit, considerata quoque responsione nobi-

lium virorum vicedominorum fontici laudantium hominem et commen-
dantiura illum suadentiumque sibi fiendum esse quod petit, terminarunt,

quod ipse Franciscus possit ponere loco sui unum etc. wie sonst et". Nr. 489.

Consiliarii : Ser Georgius Lauredano , ser Stefanus Trivisano , ser

Joannes Bembo, ser Ermolaus Pisani, ser Nicolaus Justiniani, ser Domi-
nicus Corario.

Ven. St.-A. Not. d. Coli. 19 f. 6.

508.

1468, Jan. 12. Der Augsburger Rath stellt dem Claus Ledrer behufs

Wiedererlangung in Kärnthen aufgehaltener Waaren ein Identi-

tätszeugniss aus.

Wir die rautgeb(en) der statt Aug(sburg) bekennen und thfien

kunt allermengelich mit disem brief, das uf dato dis br(iefs) ffir uns

in unsren raut k(ommen) ist Claus Ledr(er), von unserer statt bfirtig,

und hat uns zu erkenen geben, wie im zu verganger zite etlich sein hab

und gilt zR Lafan^) bei dem SpitfiUey uf gehalten, in verbot gelegt und
im nu uf sein erfordern durch den vesten Hainr(i)ch ^) pfleger zu Lafan